

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik
Kai Huber
Leopoldstr. 206/5512
80997 München

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501291
Kundennr.: 59439
Datum: 12. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220501643 vom 12.05.2022; Ihre Referenznr.: 20223487;

Lieferung an: Anhängerbau & Fahrzeugtechnik,
Schwabhausen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006805 *** Ihre Belegnr.: 20223457				
1	10212		ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,38	7,60
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220008563 *** Ihre Belegnr.: AUFTRAGSNUMMER:				
2	10212		ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,41	0,82
3	20340		Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, für Ø 36 mm Stahl gelb verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	9	Stück	1,93	17,37
5	40631		SKT-Schraube DIN 933/8.8, M 10 SKT-Schraube DIN 933/8.8, M 10 x 25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	8	Stück	0,13	1,04
6	20525		Gegenhalter, 35 x 85 mm Gegenhalter, 35 x 85 mm, Stahl verzinkt	3	Stück	1,08	3,24

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501291

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20806		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,33 kg Expanderseil, Ø 6 mm, schwarz, UV-beständig Expanderseil, Ø 6 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m	100	Stück	0,52	52,00
8	40480		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 2,90 kg WINTERHOFF Ausdrehstütze WINTERHOFF Ausdrehstütze links, 19 mm Lochabstand 123 x 420 mm, Ausdrehlänge 480 Stützlast 500 kg	1	Stück	55,13	55,13
9	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,72 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							145,55
19% MwSt.							27,66
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							173,21

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501291 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,565

Lief. an Adresse

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik
 Kai Huber
 Münchener Straße 13
 Kai Huber e.K. / Rückgebäude
 85247 Schwabhausen
 Deutschland